"חברה מנהלת", "מבטח", "מוטב", "מרכיב הפיצויים", "קופת ביטוח", "קופת גמל אישית
לפיצויים", "קופת גמל לקצבה", "קופת גמל לתגמולים", "קופת גמל מסלולית",
"קופת גמל מרכזית להשתתפות בפנסיה תקציבית", "קופת גמל מרכזית לקצבה",

ו"קרן ותיקה" - כהגדרתם בחוק קופות גמל;

"חוסך" - עובד בפנסיה תקציבית, עמית או גמלאי, לפי העניין;

"חוק גיל פרישה" - חוק גיל פרישה, התשס"ד-2004‏1;

"חוק הגמלאות" - חוק שירות המדינה )גמלאות( ]נוסח משולב[, התש"ל-1970‏2;

"חוק הפיקוח על הביטוח" - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-
1981‏3;

"חוק יחסי ממון" - חוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973‏4;

"חוק קופות גמל" - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה-2005‏5;

"חוק שירות הקבע" - חוק שירות הקבע בצבא הגנה לישראל )גמלאות( ]נוסח משולב[,
התשמ"ה- 1985‏6;

"חיסכון פנסיוני" - חיסכון פנסיוני באמצעות צבירת זכויות או חיסכון פנסיוני באמצעות
צבירת כספים;

"חיסכון פנסיוני באמצעות צבירת זכויות" - כל אחד מאלה:

צבירת זכויות לפי הסדר פנסיה תקציבית; )1(

חיסכון באמצעות אחד מאלה: )2(

שנפטר;

"פרידה של קבע" - מצב שבו מתקיים לגבי בני זוג אחד מאלה:

חלפה שנה מיום שנפתח אחד מההליכים המפורטים להלן ואותו )1(
הליך לא נסגר בתקופה האמורה:

הליך להתרת נישואין; )א(

תביעה לחלוקת רכוש בין בני זוג, לרבות תביעה לפירוק שיתוף )ב(
במקרקעין המשותפים לבני הזוג לפי חוק המקרקעין, התשכ"ט-

1969‏12;

תביעה לפסק דין הצהרתי בדבר זכויות בני הזוג ברכוש; )ג(

בקשה לקביעת הסדר איזון משאבים בידי בית משפט לפי )ד(
סעיף 5א)א( לחוק יחסי ממון או לקביעת הסדר אחר בידי בית משפט
לחלוקת רכוש בין בני זוג שנפרדו ובכלל זה לחלוקת קצבת פרישה

ביניהם;

בקשה לנקוט אמצעים לשמירת זכויות, לפי סעיף 11 לחוק יחסי )ה(
ממון;

לא יורשה בהן היוון של שיעור מתוך הסכום המועבר לבן הזוג לשעבר )4("
כאמור בסעיף 58א, אלא אם כן ביקש הזכאי לקצבה להוון את אותו שיעור גם
מתוך החלק מקצבת הפרישה שנותר לו לאחר ההעברה, בעד אותה תקופה,

וניתנה לכך הסכמתו בכתב של בן הזוג לשעבר."

תיקון חוק שירות בחוק שירות הקבע בצבא הגנה לישראל )גמלאות(]נוסח משולב[, התשמ"ה-1985‏13 - 25.
הקבע בצבא הגנה
לישראל )גמלאות( בסעיף 1 - )1(

לפני ההגדרה "גמלה" יבוא: )א(

""בני זוג" - אחד מאלה:

חייל או זכאי לקיצבת פרישה, ואשתו לרבות הידועה בציבור )1(
כאשתו;

חיילת או זכאית לקצבת פרישה, ובעלה לרבות הידוע בציבור )2(
כבעלה;

"בן זוג לשעבר",של חייל או חיילת, או של זכאי או זכאית לקצבת פרישה
- אחד מהמפורטים להלן, שנקבע בפסק דין לחלוקת חיסכון פנסיוני
כי יועבר לו חלק מקצבת פרישה המגיעה לחייל או לחיילת שפרשו

משירות:

מי שהיתה אשתו של החייל או של הזכאי לקצבת פרישה, )1(
לרבות מי שהיתה ידועה בציבור כאשתו;

מי שהיה בעלה של החיילת או של הזכאית לקצבת פרישה, )2(
לרבות מי שהיה ידוע בציבור כבעלה;

פרוד של קבע; )3(

"גיל פרישת חובה" - כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004;";

אחרי ההגדרה "גמלה" יבוא: )ב(

""התרת נישואין" - כהגדרתה בסעיף 2)ד( לחוק יחסי ממון;";

אחרי ההגדרה "חייל" יבוא: )ג(

""חוק לחלוקת חיסכון פנסיוני" - חוק לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג
שנפרדו, התשע"ב-2011;

"חוק יחסי ממון" - חוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973";

תיקון פקודתבפקודת מס הכנסה‏14, אחרי סעיף 125ו יבוא: 26.
מס הכנסה

"שיעור המס על
העברת חלק מיתרה

צבורה בקופת גמל
לקצבה, לבן זוג

לשעבר של עמית

לקצבה 125ז. גמל בקופת צבורה מיתרה חלק בהעברת )א(
לחשבונו של בן זוגו לשעבר של עמית, שחלות עליה הוראות
סעיף 6)א( לחוק לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו,
התשע"ב-2011, יוטל מס בשיעור של 10%, על הסכום המועבר

לבן הזוג לשעבר.

יחיד ששילם מס כאמור בסעיף קטן )א( לא יהא זכאי )ב(
לנכות הוצאות שהוצאו בייצור ההכנסה האמורה ולא יהא
זכאי לזיכוי, לקיזוז או לפטור מההכנסה כאמור או מהמס החל

עליה.

סעיף לפי כהכנסה יראוה )א( קטן סעיף לפי הכנסה )ג(
164 ויחולו עליה ההוראות לפי הסעיף האמור כאילו היתה

הכנסה לפי סעיף 2)5(.

"עמית" צבורה", "יתרה לשעבר", זוג "בן זה, בסעיף )ד(
חיסכון לחלוקת בחוק כהגדרתם - לקצבה" גמל ו"קופת

פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ב-2011."